
Ogłoszenie nr 500222380-N-2018 z dnia 17-09-2018 r.

Wrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 609627-N-2018

Data: 30/08/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii Sp. z o. o, Krajowy numer identyfikacyjny 0000300736, , ul. Stabłowicka  147, 54-066   Wrocław, woj.

dolnośląskie, państwo Polska, tel. +48 71 720 16 01, e-mail karolina.koc@eitplus.pl , faks +78 71 720 16 00.

Adres strony internetowej (url): https://bip.port.org.pl/zamowienia-publiczne/aktualne/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: 2018-09-17, godzina: 12:00

W ogłoszeniu powinno być: 2018-09-20, godzina: 12:00

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/c109b976-9eda-459f-b52f-68637...

1 z 1 2018-09-17 09:56


